יצוין כי אם העותר רוצה להשתלב בסבב חופשות עליו לשתף פעולה ולהסכים לעבור למתקן כליאה שבו יש תכניות טיפול מתאימות. בכפוף לאמור, העתירה נדחית.

**המזכירות תעביר החלטה לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ
2023, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**